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سرمقاله

      ادامه در صفحه2

برنده هاى جوایز 
«امى» معرفى شدند  BMW دعواى

میلیاردى!

فرهنگورزش

45

معاون سابق و کاپیتان آبى ها 
از خجالت هم درآمدند

در مراسم اهداى جوایز «امى» 
که معتبرترین جایزه براى تولیدات 
تلویزیونى است و برنده هاى آن 
بهترین هاى سالِ تلویزیون محسوب 
مى شوند، مینى سریال «چرنوبیل» 

ستاره مراسم بود...

همه چیز از یک توئیت آغاز شد؛ 
توئیتى اعتراضى در واکنش به سخنان 
وزیر امورخارجه کشورمان. «وریا 
غفورى» نوشت: «آقاى ظریف! شما 

که مى گید افتخار مى کنید...

تبیین رویکرد رئیس جمهور 
آمریکا در مجمع عمومى 

سازمان ملل

دست هاى خالى ترامپ 
در مجمع عمومى

هفتادوچهارمین نشست مجمع 
عمومى سازمان ملل، درحال 
برگزارى است؛ اما امسال رئیس 
کاخ سفید نه حرفى براى گفتن 
و نه مجالى براى خودنمایى دارد 
زیرا از یک سو، فهرست بلندبالایى 
از مذاکرات ناتمام و بى نتیجه در 
کارنامه خود دارد و از سوى دیگر، 
مجمع عمومى امسال بر تغییرهاى 
آب وهوایى متمرکز است که ترامپ 
همان سال اول ورود به کاخ سفید 
با خروج از توافق آب وهوایى 
پاریس موضع خود را در این باره 
مشخص کرد. در واقع درمجمع 
عمومى سالانه سازمان ملل، علاوه 
بر سخنرانى هاى رهبران جهان، 
دو اجلاس در سطح عالى درباره 
تغییرهاى آب وهوایى و پوشش 
جهانى خدمات بهداشتى، درمانى 
برگزار مى شود؛ ولى در هیچ یک 
از این دو اجلاس مهم «ترامپ» 
حرفى براى گفتن ندارد. زیرا از 
همان ابتداى ریاست جمهورى  
خود، آشکارا اعلام کرد که نه 
اعتقادى به تغییرهاى آب وهوایى 
دارد و نه اعتقادى به پوشش 
خدمات بهداشتى-درمانى براى 
همه! در این میان منتقدان 
مى گویند: کمبود دستاورد براى 
رئیس جمهورى، این معنا را 
مى رساند که او موضعى تضعیف  
شده در سازمان ملل خواهد داشت.

چالش هاى خارجى
برخى از کارشناسان 
سیاست خارجى، «ترامپ» را 
جهت گشودن باب گفت وگوهاى 
بین المللى تحسین مى کنند؛ 
اما انتقادهاى زیادى از شیوه 
گستاخانه او در مذاکره مطرح 
است؛ ازجمله حملات لفظى او 
به رهبران خارجى در یک مقطع 
و سپس خوب کردن روابطش با 
آن ها در زمانى دیگر. این رفتار، به 
باور منتقدها موجب به هم ریختن 
عرصه شطرنج وار جهانى مى شود. 
البته «ترامپ» شاید بخواهد در 
این گردهمایى بین المللى خارج از 
برنامه و دستور کار مجمع عمومى 
سازمان ملل سخن بگوید و مانند 
دو سال گذشته با پرُگویى درباره 
سیاست هاى بین المللى و داخلى 
سه سال گذشته اش خودنمایى 
کند؛ اما او احتمالاً در این زمینه 
هم ناموفق باشد، زیرا در حوزه 
سیاست خارجى فهرست طویلى 
از مذاکرات ناتمام و چالش هاى 
حل نشده در کارنامه خود دارد. 
با بالاگرفتن تنش  میان ایران و 
آمریکا، او نیازمند حمایت جامعه 
بین الملل براى اعمال فشار بر 
تهران است. اقدام «ترامپ» در 
خارج کردن آمریکا از توافق 
«برجام» با ایران و برقرارى مجدد 
تحریم هاى سخت اقتصادى علیه 
این کشور، خشم ایران را برانگیخته 
است. ایران یک پهپاد آمریکایى را 
سرنگون ساخت و اقدام به توقیف 

کشتى  در خلیج فارس...
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ظریف «ابتکار صلح هرمز» را تشریح کرد

دار  و  ندار مسئولان
 روى دایره

فرصت یک ماهه مسئولان براى ثبت اموال و دارایى هایشان پایان یافت
اجلاس جهانى «راه  ابریشم» با حضور 40میهمان خارجى از 11کشور برگزار شد 

فرش  قرمز جاده ابریشم  زیر  پاى تمدن ها

اجلاس جهانى «راه ابریشم» با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناورى و معاون آسیا و اقیانوسیه مرکز 
میراث جهانى یونسکو در همدان آغاز به کار کرد.40 میهمان خارجى از 11 کشور فرانسه، ازبکستان، 
آذربایجان، چین، روسیه، کره جنوبى، ژاپن، بوتان، ترکیه، سوئیس، قرقیزستان، تاجیکستان، 
قزاقستان و نپال در این نشست ها حضور دارند. کامران گردان، رئیس شوراى شهر همدان  در نشست 
خبرى اجلاس راه ابریشم با بیان این که برگزارى اجلاس راه ابریشم را با توجه به همه معادلات 
سیاسى و تحریم هاى کشور ایران با حضور 14 کشور اروپایى و آسیایى در ایران و همدان به فال 
نیک مى گیریم و آن را یک موفقیت بزرگ مى دانیم، گفت: نتایج کوتاه مدت این همایش بین المللى و 
درصدر اخبارقرارگرفتن همدان براى مدت هفت روز، براى ما یک برند است.وى با بیان این که همدان 
شهرى بزرگ با پیشینه تاریخى غنى است، گفت: جاذبه هاى گردشگرى همدان فرصتى را مهیا 
مى کند که همدان را به میهمان هاى خارجى و داخلى بیشتر معرفى کنیم.گردان، با بیان این که باید در 
حاشیه برگزارش اجلاس ظرفیت هاى سرمایه گذارى همدان را به میهمانان اجلاس معرفى کرد، گفت: 
خبرنگارها باید از فرصت استفاده کرده، مجموعه را در معرفى بیشتر همدان کمک کنند. رئیس شوراى 
شهر همدان، با قدردانى از خبرنگارها و اصحاب رسانه خواستار کمک آن ها در این زمینه شد و گفت: 
اهداف بلند ما از برگزارى این اجلاس آن است که مسئولان سینى برندینگ، ایجاد دفتر یونسکو در 
همدان و ثبت جهانى اثرى از همدان که خواسته مردم همدان است را مدنظر قرار دهند.معاون آسیا و 
اقیانوسیه مرکز میراث جهانى یونسکو  نیز جاده ابریشم را بسترى براى آشتى و گفت وگوى بین فرهنگى 
دانست. «جینگ فنگ» با بیان این که تمام کشورهاى در امتداد راه ابریشم مى توانند براى تقویت 
گفت وگوى بین فرهنگى مشارکت داشته باشند، ادامه داد: تاکنون کشور ایران 24 اثر طبیعى و فرهنگى 
را در لیست میراث جهانى به ثبت رسانده است. فنگ یادآور شد: زمانى که از میراث جهانى و آثار ثبت 
شده در فهرست جهانى سخن به میان مى آید، تاکید بر ارزش منحصر به فرد جهانى این آثار است.
وى بابیان این که فرهنگ ایران نه تنها براى مردمان این سرزمین بلکه براى جامعه جهانى داراى ارزش 
است، گفت: به همین دلیل نه تنها باید ارزش آن آثار را بدانیم، بلکه باید از آن حفاظت کنیم.فنگ با 
تاکید بر این که کشور ایران توانمندى ها و ظرفیت هاى بالقوه بسیارى دارد، عنوان کرد: امیداست این 
توانمندى ها در فهرست جهانى به ثبت برسند. وى کشور ایران را به لحاظ کارهاى حفاظتى و مدیریتى 
داراى استانداردهاى بالایى دانست و با اشاره به برنامه سازمان ملل متحد در سال 2030 که مبتنى بر 
حفاظت از میراث فرهنگى است، عنوان کرد: باید این آثار براى نسل هاى آینده حفظ شود و از طریق آن 
واژه توسعه پایدار رقم بخورد. «فنگ» در پایان صحبت هاى خود یادآور شد: توسعه پایدار باید مدنظر 
باشد تا نسل هاى آتى هم مورد توجه باشند. معاون اسیا و اقیانوسیه مرکز میراث جهانى یونسکو، بیان 

کرد: جاده ابریشم بسترى براى آشتى و گفت وگوى بین فرهنگى است.

زهرا کریمى/ گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com

از میان شرکت هاى پذیرفته شده نزد بورس تهران و فرابورس

شرکت فولادمبارکه، شرکت برتر بورسى شد
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 از میان شرکت هاى پذیرفته شده نزد بورس تهران و فرابورس ایران، شرکت فولادمبارکه به علت بهبود قابل ملاحظه در عملکرد 
مالى نسبت به سال گذشته و از میان شرکت هاى پذیرفته شده نزد بورس تهران و فرابورس ایران در فهرست 40 شرکت برتر 
سال 1397 قرار گرفت. به گزارش خبرنگار فولاد، آیین معرفى 40 شرکت برتر بورس تهران و فرابورس ایران با حضور دکتر 
شاپورمحمدى، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، على آقامحمدى، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و مدیران ارشد 

شفاف ترین شرکت هاى حاضر در بورس و فرابورس و با هدف ارائه ...
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رئیس جمهور با طرح «ابتکار صلح هرمز»
 به نیویورك رفت

سفر صلح
«باید مى رفتیم»؛ این آخرین توضیح رئیس جمهور 
درباره تلاش جمهورى اسلامى و رایزنى، جهت 
گرفتن ویزاى سفر به نیویورك بود. حسن روحانى 
که روز گذشته به یکى از مدارس تهران رفته بود 
تا قبل از پرواز به نیویورك، زنگ مهر را به صدا 

2دربیاورد، پیش از پرواز گفت:...

وزیر امورخارجه کشورمان روز دوشنبه در نشستى با خبرنگاران، ابتکار جمهورى اسلامى براى امنیت تنگه هرمز و 
خلیج فارس را تشریح و بر همکارى هشت کشور منطقه براى پیاده کردن آن تاکید کرد. به گزارش ایرنا، 

وزیر امورخارجه کشورمان در این نشست که با خبرنگاران رسانه هاى بین المللى در مقر نمایندگى 
سازمان ملل در نیویورك برگزار شد، گفت: «تنگه هرمز» نه تنها از لحاظ استراتژیک مهم است، بلکه 

«ابتکار هرمز» یا ایده ائتلاف براى امید را رئیس جمهورى ایران مطرح کرده که بسیار براى ما جدى 
است. وى گفت: این ابتکار، چرخشى از مفهوم خرید امنیت به سمت اتکا به خود مردم منطقه 

و همکارى میان آن هاست. این ها بنیان امنیت در منطقه هستند و بدون آن ها امنیت، 
خیالى دست نیافتنى در منطقه خواهد بود. ظریف خاطر نشان ساخت: برخى از 

کشورهاى منطقه چنان بچه گانه رفتار مى کنند که از کاربرد نام «خلیج فارس» 
مى پرهیزند؛ این در حالى است که تا 50 سال پیش، سربرگ هاى دولت 

عربستان «الخلیج الفارسى» را درج مى کرد.
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ظریف «ابتکار صلح هرمز» را تشریح کرد
وزیر امورخارجه کشورمان روز دوشنبه در نشستى با خبرنگاران، ابتکار جمهورى اسلامى براى امنیت تنگه هرمز و 

خلیج فارس را تشریح و بر همکارى هشت کشور منطقه براى پیاده کردن آن تاکید کرد. به گزارش ایرنا، 
وزیر امورخارجه کشورمان در این نشست که با خبرنگاران رسانه هاى بین المللى در مقر نمایندگى 

سازمان ملل در نیویورك برگزار شد، گفت: «تنگه هرمز» نه تنها از لحاظ استراتژیک مهم است، بلکه 
«ابتکار هرمز» یا ایده ائتلاف براى امید را رئیس جمهورى ایران مطرح کرده که بسیار براى ما جدى 

است. وى گفت: این ابتکار، چرخشى از مفهوم خرید امنیت به سمت اتکا به خود مردم منطقه 
و همکارى میان آن هاست. این ها بنیان امنیت در منطقه هستند و بدون آن ها امنیت، 

خیالى دست نیافتنى در منطقه خواهد بود. ظریف خاطر نشان ساخت: برخى از 
کشورهاى منطقه چنان بچه گانه رفتار مى کنند که از کاربرد نام «خلیج فارس» 

 سال پیش، سربرگ هاى دولت 


